



VEDK ApS

Nørre Alle 19
5500 Middelfart
CVR-nr. 17291092

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.09.2020

Vicky Marianne Borch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VEDK ApS

Nørre Alle 19

5500 Middelfart

CVR-nr.: 17291092

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Vicky Marianne Borch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fortrinsvis med tekstiler og tilbehør hertil samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (35) t.kr. mod (402) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod (551) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.750)	(401.927)
Andre finansielle indtægter	1	131.356	121.239
Andre finansielle omkostninger		(585)	(157)
Resultat før skat		96.021	(280.845)
Skat af årets resultat	2	0	(270.255)
Årets resultat		96.021	(551.100)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		180.000	210.000
Overført resultat		(163.979)	(761.100)
Resultatdisponering		96.021	(551.100)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		248.292	248.292
Finansielle aktiver	3	248.292	248.292
Anlægsaktiver		248.292	248.292
Andre tilgodehavender	4	2.483.960	2.388.347
Tilgodehavender		2.483.960	2.388.347
Likvide beholdninger		1.205.149	1.388.509
Omsætningsaktiver		3.689.109	3.776.856
Aktiver		3.937.401	4.025.148

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.647.864	3.811.843
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital		3.852.864	3.936.843
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.942	40.795
Anden gæld	5	64.595	47.510
Kortfristede gældsforpligtelser		84.537	88.305
Gældsforpligtelser		84.537	88.305
Passiver		3.937.401	4.025.148
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.811.843	0	0	3.936.843
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(180.000)	0	(180.000)
Årets resultat	0	(163.979)	180.000	80.000	96.021
Egenkapital ultimo	125.000	3.647.864	0	80.000	3.852.864

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.889	14.316
Renteindtægter i øvrigt	942	1.885
Øvrige finansielle indtægter	115.525	105.038
	131.356	121.239

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	270.255
	0	270.255

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos virksomheds- deltagere og ledelse kr.
Kostpris primo	1.887.030	248.292
Kostpris ultimo	1.887.030	248.292
Nedskrivninger primo	(1.887.030)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.887.030)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	248.292

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Brand Heaven ApS	Middelfart	ApS	100

4 Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige tilgodehavender	2.483.960	2.388.347
	2.483.960	2.388.347

5 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	19.440	19.440
Anden gæld i øvrigt	45.155	28.070
	64.595	47.510

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Brand Heaven ApS. Pr. 31.12.2019 udgør den eksterne gæld i selskabet 34 t.kr.
